

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-157
Stavba: 03 - Gymnázium Děčín - elektro vícepráce a méněpráce

KSO:
Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

CC-CZ:
Datum: 22.01.2024

Zadavatel:
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

IČ: 47274620
DIČ:

Zhotovitel:
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Burda

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 104,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	14 104,74	2 962,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			17 066,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-157

Stavba: 03 - Gymnázium Děčín - elektro vícepráce a méněpráce

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

Josef Burda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

14 104,74 **17 066,74**

2023-157 Gymnázium Děčín - elektro vícepráce

14 104,74

17 066,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

03 - Gymnázium Děčín - elektro vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

CC-CZ:

Datum: 22.01.2024

Zadavatel:

Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

IČ:

47274620

DIČ:

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ:

48108375

DIČ:

CZ48108375

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Burda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 104,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 104,74	21,00%	2 962,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 066,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

03 - Gymnázium Děčín - elektro vícepráce a méněpráce

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel: Josef Burda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 104,74

PSV - Práce a dodávky PSV

13 154,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 860,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud

10 294,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

950,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

03 - Gymnázium Děčín - elektro vícepráce a méněpráce

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel: Josef Burda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 104,74

D PSV Práce a dodávky PSV 2 860,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 860,40

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	42,70	42,70
2	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	1,000	13,60	13,60
13	M	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný pod omítku (např. CY)	m	3,000	36,40	109,20
14	K	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	3,000	33,70	101,10
4	M	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	3,000	45,00	135,00
5	K	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	3,000	26,10	78,30
24	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	26,00	156,00
6	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	35,30	35,30
7	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	227,00	227,00
8	M	10.060.031	EATON Chránič 16B/1N/0,03 PFL7	kus	1,000	1 962,20	1 962,20

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 294,34

19	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	40,000	54,85	2 194,00
21	M	34571075	Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	40,000	29,20	1 168,00
22	K	742190002	Značení trasy vedení pro slaboproud	m	40,000	2,32	92,80
11	K	742330044	Montáž datové zásuvky	kus	1,000	115,00	115,00
12	M	1000157369	HAG WS222 Zásuvka datová RJ45 45x22,5mm, Cat 6, bílá, FTP	kus	1,000	326,76	326,76
23	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	39,106	0,41	16,03
24	M	TRIRBA09AD5C AXA1	Rozvaděč dvoudílný nástěn. 19" Tritón Delta B 5D 9U/515mm, RAL7035 (šedá)	kus	1,000	5 477,000	5 477,00
25	M	CONDP-RP-09-UTE	19" napájecí panel CONTEG 9x230V, 1U, UTE, 3m,	kus	1,000	1 406,000	1 406,00
26	M	SOL-SX24L-6-UTP-BK-N	Patch panel Solarix SX24L-6-UTP-BK-N 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou, 1U, černý	kus	1,000	1 585,000	1 585,00
27	M	DROP1000	kabel Solarix 08vl 9/125 3,7mm LSOH Eca černý 500m SXKO-DROP-8-OS-LSOH	m	35,000	15,25	533,75
28	K	INST-PRAC	Montáž datového rozvaděče vč. vybavení	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
23	M	Vlastní	Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525kB packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem. Cena včetně dopravy a instalace	kus	-1,000	4 870,00	-4 870,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 950,00

D VRN9 Ostatní náklady 950,00

25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	950,00	950,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------